2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2014 № __

О создании комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Балтинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Постановлением администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от __.__..2014 № __ «Об утверждении Положения о порядке отнесения земель Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, к землям особо охраняемых территорий местного значения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Комиссию по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
2. Утвердить состав Комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (прилагается).
3. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» и на официальном сайте
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     В.И. Шинделов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
от __.__.2014 № ___

СОСТАВ
комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Председатель комиссии:
	Шинделов Виктор Иванович, Глава Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии:
	Брем Ольга Ивановна, заместитель главы Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Секретарь комиссии:
	Балабаева Олеся Михайловна, специалист администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Члены комиссии:

	Балабаев Николай Викторович, депутат Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области;

	Сильман Андрей Владимирович, председатель Совета депутатов Балтинского сельсовета, Мошковского района Новосибирской области

image1.png